
Расписание консультаций по предметам ЕГЭ для 11 классов на неделю

онлайн занятие

Консультация Время ПОНЕДЕЛЬНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА СУББОТА

Литература (Яковлева 

Т.Б.)
Физика

Информатика и ИКТ История

10:30-11:00 завтрак завтрак завтрак завтрак завтрак завтрак

Литература (Яковлева 

Т.Б.)
Физика

Информатика и ИКТ

Биология

Информатика и ИКТ Химия

Биология
Русский язык (Яковлева 

Т.Б.)

Русский язык (Яковлева 

Т.Б.)
Химия

Биология
Русский язык (Яковлева 

Т.Б.)

5 13:15-13:45 Математика
Русский язык (Яковлева 

Т.Б.)
Физика Математика

13.45-14.15 обед обед обед обед обед обед

Иностранный язык

Химия

Иностранный язык

Химия

8 16.30-17.00 Обществознание Обществознание Обществознание

9 17.15-17.45 Обществознание Обществознание Обществознание

Русский язык 

(Сырковская В.А.), 

группа фх, фм, хб

Русский язык 

(Сырковская В.А.), 

группа фх, фм, хб

1

2

10:00-10:30

11:00-11:30

Русский язык 

(Сырковская В.А.), 

группа фх, фм, хб

11:45-12:15

12:30-13:00

3

4

6

7

14.30-15.00

15.15-15.45 Иностранный язык

Иностранный язык

Математика

Математика

Русский язык 

(Сырковская В.А.), 

группа фх, фм, хб

Русский язык 

(Сырковская В.А.), 

группа фх, фм, хб

Русский язык 

(Сырковская В.А.), 

группа фх, фм, хб
История

Математика

История

История

Химия

ХимияФизика Математика

Иностранный язык

Иностранный язык


