

Расписание консультаций по предметам ЕГЭ для 11 классов на неделю

онлайн занятие

Консультация	Время	ПОНЕДЕЛЬНИК	ВТОРНИК	СРЕДА	ЧЕТВЕРГ	ПЯТНИЦА	СУББОТА
1	10:00-10:30	Русский язык (Сырковская В.А.), группа фх, фм, хб	Литература (Яковлева Т.Б.)	Русский язык (Сырковская В.А.), группа фх, фм, хб	Физика	Русский язык (Сырковская В.А.), группа фх, фм, хб	
			Информатика и ИКТ		История		
	10:30-11:00	завтрак	завтрак	завтрак	завтрак	завтрак	завтрак
2	11:00-11:30	Русский язык (Сырковская В.А.), группа фх, фм, хб	Литература (Яковлева Т.Б.)	Русский язык (Сырковская В.А.), группа фх, фм, хб	Физика	Русский язык (Сырковская В.А.), группа фх, фм, хб	
			Информатика и ИКТ		История		
			Биология				
3	11:45-12:15	Математика	Информатика и ИКТ		Химия	Математика	Химия
			Биология		Русский язык (Яковлева Т.Б.)		
4	12:30-13:00	Математика	Русский язык (Яковлева Т.Б.)	Физика	Химия	Математика	Химия
			Биология		Русский язык (Яковлева Т.Б.)		
5	13:15-13:45	Математика	Русский язык (Яковлева Т.Б.)	Физика		Математика	
	13.45-14.15	обед	обед	обед	обед	обед	обед
6	14.30-15.00	Иностранный язык	История	Иностранный язык		Иностранный язык	
				Химия			
7	15.15-15.45	Иностранный язык	История	Иностранный язык		Иностранный язык	
				Химия			
8	16.30-17.00	Обществознание		Обществознание		Обществознание	
9	17.15-17.45	Обществознание		Обществознание		Обществознание	